Wahlvorschlage fiir die Wahl des Integrationsausschusses

Nr.

Name

Vorname

Beruf

Geb.
Jahr

Geb.Ort

1) Listenwahlvorschlag der Partei: Sozialdemokratische Partei Deutschlands

(SPD)

NO U, WN R

0o

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Dorow
Yarisli
Koutuxiadou
Ozdemir
Sahin

Ivezic¢
Schénebeck

Kinag
Okuyan
Bleckmann
Pfingsten
Boachie
Al-Khatib
Demir
Gungor
Zandbergen
Wajda

Hajra
Seref
Parthena
Mesut
Gokge
Petar
Norma

Ergin
Sakinur
Arne

Silke
Gordon
Nadya
Zafer
Selahattin
Marc
Roman

OGS-Mitarbeiterin
Strassenbauer
Schneiderin
Rentner

Schiilerin
Dolmetscher
Industriekauffrau
Technischer
Angestellter
Lehrerin

Student
Birokauffrau
Sozialarbeiter
Verwaltungsfachkraft
Betriebswirt
Mechatroniker
Gartner

Maurer

1965
1973
1957
1969
2002
1951
1967

1977
1975
1993
1973
1986
1970
1966
1989
1973
1965

2) Listenwahlvorschlag der Partei: DIE LINKE.International (DIE

LINKE

w N

4

lltemis

Busch
Gilngor
Schmidt

Mehmet

Roswitha
Elif

Rentner
chirur. techn.
Assistentin
Rentnerin

Niels Holger Journalist (DIE LINKE)

3) Listenwahlvorschlag der Gruppe: Einheit-Birlik

(Einheit-Birlik)

NOoOO U, WNRE

Kirlioglu
Sénmez
Madenbas
Kinac
Tubay
Oruc
Sakarya

Emel
Aydin
Taner
Deniz
Ozan
Hatice
Ibrahim

Referentin
Industriemeister Metall
Automobilkaufmann
Student
Einzelhandelskaufmann
Hausfrau

Bankaufmann

4) Wahlvorschlag des Einzelbewerbers Mohammad Zibar

(Zibar)

1

Zibar

Mohammad

1983

1951
1982
1971

1972
1982
1998
1998
2001
1976
1980

1999

Alajbegovi¢
Bottrop
Komnina
Kilcilar
Bottrop
Pikalja
Oberhausen

Caycuma
Aksaray
Oberhausen
Essen
Gladbeck
Damaskus
Zonguldak
Bottrop
Gladbeck
Gleiwitz

Pazarcik

Hanerau
Bottrop
Bottrop

Soma
Linnich
Herne
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop

Afrin

PLZ

46242
46236
46238
46236
46240
46240
46242

46236
46242
46242
46236
46244
46242
46238
46238
46244
46236

46238

46244
46238
46236

46240
46238
46240
46238
46238
46238
46238

46236

Ort

Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop

Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop

Bottrop

Bottrop
Bottrop
Bottrop

Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop
Bottrop

Bottrop

E-Mail-Adresse

hajdo@gmx.de
yarisli@hotmail.de
nopil957@aol.com
mesut.bottrop@web.de
goekci2805@gmail.com
p.ivezic@gmx.net
norma.schoenebeck@web.de

erginkinac@gmx.de
2018yasettar@gmail.com
arne.bleckmann@gmx.de
silke.pfingsten@gmx.de
Gboachie@gmx.de
nadja.khatib@gmail.com
demir-zafer@hotmail.de
selahattinguengor@gmail.de
schwarzerstierxx@yahoo.de
RomanBeate@aol.com

Wahl2020@die-linke-bottrop.de

Wahl2020@die-linke-bottrop.de
Wahl2020@die-linke-bottrop.de
niels.schmidt.dielinke@gmail.com

emelim72@yahoo.de
soenmez67@gmx.de
tander.madenbas@gmx.de
deniz.kinac@gmx.de
ozantubayOl@gmx.de
sereforcu67@gmail.com
sakarya.ibo@web.de

hamadazibari@gmail.com



